
8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10 - ORDINE DI SALTI 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

44 POZZI Eleonora 2011 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

22 GAROFALO Myriam 2011 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.  

25 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

34 MAZZARELLA Miriam Angel 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO  

26 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

30 INCHES Carlotta 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

37 MOLTENI Emma 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.80

14 DOTE Vittoria 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.16

50 ZANLEONE Anna 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

20 FUMAGALLI Milena 2011 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO  

41 PALMISANO Eleonora 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.19

19 FUMAGALLI Giulia 2011 EF10 CO445 ATL. CASSAGO  

6 BERNASCONI Sofia 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 2.19

1 AMATI Benedetta Gabriel 2012 EF10 CO445 ATL. CASSAGO  

48 SPERANZOSO Ilaria 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 2.15

38 NARDO Sofia 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

33 lMASNERI Camilla 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

2 BACCO Carola 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

28 GUIDETTI Emma 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

35 MEDURI Viola 2011 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  

21 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.19

32 MASCIADRI Benedetta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.90

23 GEROSA Sofia 2011 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO  

7 BRIVIO Beatrice 2011 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA  

8 CAPPELLETTI Angelica 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

31 LAMBRUGHI Sara 2011 EF10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.30

47 SAPOVALOV Laura 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.41

29 IANNACCONE Alessia 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.50

46 SAGLIOCCO Anna 2011 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.98

18 FRIGERIO Anna 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.01

49 TRINCA COLONEL Gaia 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.92

43 PETRUZZINO Vera 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.87

45 RONCHETTI Lucia 2011 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.27

9 CASTELLI Gaia 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.77

42 PANZERI Vittoria 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2.45

39 OLIVA Diletta 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.17

27 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.31

11 CHICCO Alice 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.91

10 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.00

15 FACCHINETTI Michela 2011 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2.61

3 BASSI Matilde 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.31

36 MEREU Greta 2011 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.63

17 FAVA Caterina 2011 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.26

5 BELLU' Adrienne 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.42

16 FACCHINETTI Viola 2011 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2.21

40 PAGANI Ines 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.40

13 DIPIETRO Cecilia 2011 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.86

24 GISSI Sophia 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.98

4 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.88

12 DELL'ACQUA Francesca 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.36
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

50 metri Esordienti F 10 - ORDINE DI PARTENZA 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 19 GIRARDI Francesca 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.88

2 9 DELL'ACQUA Francesca 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.34

3 13 FERRARIO Alessandra 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.42

4 39 SPERANZOSO Ilaria 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.13

5 14 FRIGERIO Anna 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.98

6 27 MARINACCIO Cecilia 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.19

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 33 OLIVA Diletta 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.52

2 20 GIUDICE Gaia 2011 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.24

3 35 PANZERI Vittoria 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.20

4 40 TABORELLI Matilde 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.22

5 5 BONFANTI Siria 2012 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.54

6 8 DANVOEHOU Michela 2011 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.54

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 38 SANTAMBROGIO Bianca 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.70

2 3 BERNASCONI Sofia 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.66

3 4 BLASI Gaia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.58

4 21 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.68

5 17 GAROFALO Myriam 2011 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.66

6 7 BRIVIO Beatrice 2011 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.66

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 37 RIMOLDI Francesca 2011 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.70

2 36 PIATTI Costanza 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.80

3 6 BONFANTI Ginevra 2012 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.98

4 2 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.90

5 12 FAVA Caterina 2011 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.82

6 25 LAMBRUGHI Sara 2011 EF10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.82

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 34 PALMISANO Eleonora 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.82

2 30 MEREU Greta 2011 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.18

3 10 FACCHINETTI Michela 2011 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.64

4 31 MOLTENI Emma 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.18

5 24 GUIDETTI Emma 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.02

6 16 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.12

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 41 VELLA Nicole 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

2 15 FUMAGALLI Milena 2011 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO  

3 29 MAZZARELLA Miriam Angel 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO  

4 26 MAGGI Sveva 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD  

5 11 FACCHINETTI Viola 2011 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.56

6 28 MASCIADRI Benedetta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.36

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 32 NARDO Sofia 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  
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3 1 AMATI Benedetta Gabriel 2012 EF10 CO445 ATL. CASSAGO  
4 18 GEROSA Sofia 2011 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO  

5 23 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

6 22 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

50 Hs H50 EM-EF Esordienti F 10 - ORDINE DI PARTENZA 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 18 GIUDICE Gaia 2011 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.66

2 30 SAGLIOCCO Anna 2011 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.42

3 17 GISSI Sophia 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.14

4 14 FERRARIO Alessandra 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.18

5 10 CHICCO Alice 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.48

6 29 RONCHETTI Lucia 2011 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.60

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 24 MEDURI Viola 2011 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.14

2 19 IANNACCONE Alessia 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.88

3 16 GIRARDI Francesca 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.68

4 9 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.82

5 34 TRINCA COLONEL Gaia 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.94

6 5 BONFANTI Siria 2012 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 10.10

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 6 BONFANTI Ginevra 2012 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 11.30

2 4 BLASI Gaia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.46

3 15 FUMAGALLI Giulia 2011 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 10.20

4 36 ZANLEONE Anna 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.38

5 2 BASSI Matilde 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.72

6 31 SANTAMBROGIO Bianca 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.20

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 21 MAGGI Sveva 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD  

2 22 MARINACCIO Cecilia 2011 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD  

3 27 PIATTI Costanza 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.34

4 33 TABORELLI Matilde 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.50

5 35 VELLA Nicole 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

6 12 DIPIETRO Cecilia 2011 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 8 CASTELLI Gaia 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

2 25 PAGANI Ines 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

3 28 POZZI Eleonora 2011 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

4 23 lMASNERI Camilla 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

5 3 BELLU' Adrienne 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

6 32 SAPOVALOV Laura 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 11 DANVOEHOU Michela 2011 EF10 CO445 ATL. CASSAGO  

2 7 CAPPELLETTI Angelica 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

3 26 PETRUZZINO Vera 2011 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

4 1 BACCO Carola 2011 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

5 13 DOTE Vittoria 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE  

6 20 INCHES Carlotta 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

50 metri Esordienti M 10 - ORDINE DI PARTENZA 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 27 PIETRAFESA Michele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 7.52

2 29 PORRO Pietro 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.64

3 9 BODINI Matteo 2011 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.70

4 18 DUSI Attila Andrea 2011 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.72

5 28 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.84

6 4 ARIENTI Lucio 2011 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 7.36

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 10 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.18

2 32 ROSSETTI Andrea 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.94

3 33 SAGGIOMO Riccardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.86

4 21 GIERI Luca 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.08

5 25 MAGATTI Federico 2011 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.10

6 13 CENTO Samuele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.14

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 37 TAGLIAFERRI Claudio 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.46

2 30 PULICI Leonardo 2012 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.22

3 6 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.18

4 41 VILLA Sasha Stefano 2011 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.48

5 17 COLOMBO Luca 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.54

6 12 CANALI Matteo 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.66

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 34 SCHIERA Filippo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.72

2 14 CLERICI Carlo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.68

3 26 PANI Luca 2011 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.68

4 3 ARCHETTI Edoardo 2011 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.80

5 16 COLOMBO Marco 2011 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.78

6 40 VICINO Luca 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.76

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 15 CLERICI Andrea 2011 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.16

2 19 FACCHIN Elia 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.88

3 7 BARZAGHI Marco 2011 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.90

4 8 BECCALLI Cristian Tulli 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.80

5 42 VUIGNER Xavier Pieralbe 2011 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.82

6 39 TRAVERSONE Niccolo' 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.90

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 1 ALESSIO Riccardo 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO  

2 23 GUANZIROLI Federico 2011 EM10 CO030 PRO QUINTO  

3 11 BRUSADELLI Leonardo 2011 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

4 2 ANNULLI Riccardo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 9.46

5 5 AVILA Nicolas Renato 2011 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO  

6 36 STRADIOTTO Diego 2012 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 20 GIANNULI Gabriele 2011 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  
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2 35 SPREAFICO Lorenzo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD  
3 38 TELMON Vinicio 2012 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  

4 24 LIVIO Mattia 2011 EM10 CO996 ASD BTF92 ATLETICA  

5 22 GIROLA Simone 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

6 31 RIVA Carlo 2011 EM10 CO445 ATL. CASSAGO  
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

50 Hs H50 EM-EF Esordienti M 10 - ORDINE DI PARTENZA 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 6 CASTELNUOVO Simone 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.94

2 20 PIETRAFESA Michele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.74

3 29 VALSECCHI Mauro 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.22

4 21 RIZZI Jacopo 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.40

5 27 TERRUZZI Federico 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.76

6 3 BECCALLI Cristian Tulli 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.90

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 28 TRAVERSONE Niccolo' 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.80

2 13 DELLI FIORI Tommaso 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.60

3 25 TAGLIAFERRI Claudio 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.00

4 10 COLOMBO Luca 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.22

5 22 SAGGIOMO Riccardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.66

6 8 CIBELLI Renato 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.68

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 19 MAGATTI Federico 2011 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.  

2 4 CALAUTTI Francesco 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.30

3 9 CLERICI Andrea 2011 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 11.16

4 5 CALAUTTI Andrea 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.32

5 26 TEDESCO Lorenzo 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 13.86

6 2 ALESSIO Riccardo 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 7 CECCHINATO Giorgio 2011 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO  

2 16 FORTE Nicolo' 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE  

3 24 SPREAFICO Lorenzo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD  

4 18 GIROLA Simone 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

5 15 FONTANA Luca 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

6 17 GIERI Luca 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L.  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 11 CORTI Lorenzo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD  

3 23 SCHIERA Filippo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD  

4 1 AIANI Lorenzo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD  

5 12 DEL GROSSO Martino 2011 EM10 CO056 G.S. BERNATESE  

6 14 FACCHIN Elia 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

file:///D:/LOMAZZO-02-10/HTMLEstesi/Index.htm
file:///D:/LOMAZZO-02-10/HTMLEstesi/TURNIINIZIALI1.htm


8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

Vortex Esordienti M 10 - ORDINE DI LANCIO 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

13 CANALI Matteo 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  

9 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

27 GUANZIROLI Federico 2011 EM10 CO030 PRO QUINTO  

32 RIVA Carlo 2011 EM10 CO445 ATL. CASSAGO  

16 CENTO Samuele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO  

37 TELMON Vinicio 2012 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  

35 STRADIOTTO Diego 2012 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA  

14 CASTELNUOVO Simone 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

23 DUSI Attila Andrea 2011 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

26 GIANNULI Gabriele 2011 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

12 CALAUTTI Francesco 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

11 CALAUTTI Andrea 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

22 DELLI FIORI Tommaso 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

6 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

10 BRUSADELLI Leonardo 2011 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

21 DEL GROSSO Martino 2011 EM10 CO056 G.S. BERNATESE  

5 AVILA Nicolas Renato 2011 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO  

17 CIBELLI Renato 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

19 COLOMBO Marco 2011 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO  

18 CLERICI Carlo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

4 ARIENTI Lucio 2011 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

25 FORTE Nicolo' 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 21.94

41 VILLA Sasha Stefano 2011 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 16.84

30 PORRO Pietro 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.44

39 VALSECCHI Mauro 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.19

15 CECCHINATO Giorgio 2011 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 30.93

31 PULICI Leonardo 2012 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA  

8 BODINI Matteo 2011 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 25.25

1 AIANI Lorenzo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 26.26

40 VICINO Luca 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

2 ANNULLI Riccardo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 16.74

38 TERRUZZI Federico 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.63

36 TEDESCO Lorenzo 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 16.92

7 BARZAGHI Marco 2011 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 19.35

28 PANI Luca 2011 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 12.97

34 ROSSETTI Andrea 2011 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 17.55

33 RIZZI Jacopo 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

24 FONTANA Luca 2011 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.75

42 VUIGNER Xavier Pieralbe 2011 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 25.69

29 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA  

20 CORTI Lorenzo 2011 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 19.57

3 ARCHETTI Edoardo 2011 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 16.72
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

60 piani Ragazze - ORDINE DI PARTENZA 01/10 -
18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 3 BENEDINI Sofia 2009 RF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.72

2 7 CAPPELLETTI Maite' 2009 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.32

3 27 MONTI Valentina 2009 RF CO056 G.S. BERNATESE 8.8

4 33 RIGAMONTI Angelique 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.14

5 2 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.98

6 12 DELL'ORO Alice 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.4

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 9 CASPA Valeria 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.44

2 32 POZZOBON Maddalena 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.26

3 6 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.0

4 4 BILA Elena Andrea 2009 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.36

5 10 CLERICI Matilde 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.0

6 16 FRANTUMA Eleonora 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.36

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 38 VALENTI Aurora 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.66

2 21 LUONGO Lucrezia Ginevra 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.64

3 37 SGRO' Angelica 2009 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.58

4 1 BASSANI Giulia 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.48

5 28 MONTI Marina Mirta 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.48

6 23 MARINONI Alice 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.48

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 8 CAPRA Miriam 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.88

3 30 NOBILE Sofia 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.76

4 13 DELLACCIO Alice Carla 2009 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.68

5 35 RIZZOTTO Eleonora 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.9

6 26 MILANI Giulia 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.76

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 22 MARCHESI Viola 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.0

3 36 SCHIERA Lavinia 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.14

4 34 RIZZI Viola 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.9

5 29 MORO Marta 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.18

6 31 POZZI Lisa 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.34

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 24 MARTINO Emma Elizabeth 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 11.10

3 20 LONGHI Chiara 2010 RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA  

4 25 MASSA PINTO Noemi 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.1

5 18 KUMAR Emily 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.7

6 19 LONGHI Martina 2010 RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 15 FIORENTINO Vivian 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO  

3 14 DI PASQUA Gloria 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  

4 17 GARGANIGO Elisa 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

5 11 CORTI Annabella 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO  
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6 5 BRENNA Alice 2010 RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA  
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

60 Hs H 60 Ragazze - ORDINE DI PARTENZA 01/10 - 18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 10 CECCHINATO Emma 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.46

2 13 DELLACCIO Alice Carla 2009 RF CO056 G.S. BERNATESE 11.92

3 19 MARCHESI Viola 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.76

4 25 MONTI Valentina 2009 RF CO056 G.S. BERNATESE 11.20

5 11 CLERICI Matilde 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.40

6 2 BENEDINI Sofia 2009 RF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 11.43

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 23 MILANI Giulia 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.30

3 26 NOBILE Sofia 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 11.96

4 5 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 12.40

5 20 MARINONI Alice 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.00

6 15 FRANTUMA Eleonora 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.08

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 7 CAPRA Miriam 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.82

3 17 KUMAR Emily 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 12.54

4 12 CORTI Annabella 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.42

5 9 CAVALLERI Irene 2009 RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 12.64

6 4 BRENNA Alice 2010 RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 12.82

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 8 CASPA Valeria 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.08

3 14 DI PASQUA Gloria 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.20

4 30 SCHIERA Lavinia 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 13.54

5 18 LUONGO Lucrezia Ginevra 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.10

6 27 POZZOBON Maddalena 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.98

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 28 RIZZI Viola 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA  

3 29 RIZZOTTO Eleonora 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE  

4 21 MARTINO Emma Elizabeth 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 14.24

5 1 BASSANI Giulia 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.54

6 22 MASSA PINTO Noemi 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 15.36

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 6 CAPPELLETTI Maite' 2009 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

3 3 BILA Elena Andrea 2009 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

4 31 SGRO' Angelica 2009 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

5 16 GARGANIGO Elisa 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

6 24 MONTI Marina Mirta 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE  
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8° PROVA TROFEO GIOVENTÙ LARIANA
LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
Organizzazione: CO206 - ATL.LOMAZZO - LOMAZZO

60 piani Ragazzi - ORDINE DI PARTENZA 01/10 -
18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 21 PESENTI Gabriele 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.32

2 9 COLOMBO Davide 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.3

3 29 SCACCABAROZZI Pietro 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.48

4 30 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.70

5 25 RIPAMONTI Riccardo 2009 RM CO206 ATL. LOMAZZO 8.56

6 28 SANGALLI Diego 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.60

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 4 BELLU' Sebastian 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.74

2 15 LIMONTA Christian 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.76

3 5 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.94

4 10 CONTIGIANI Giordano 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.74

5 6 BRISUELA SANTOS Dominic 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.5

6 18 MIRRI Leonardo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.92

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 1 ALESI Edoardo 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.36

2 7 CASTELLI Davide 2009 RM CO206 ATL. LOMAZZO 9.30

3 24 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.06

4 22 POZZOLI Tommaso Maria 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.17

5 3 ARPI Lorenzo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.04

6 31 SORBELLINI Aaron 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.04

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 12 GALLI Filippo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46

2 27 SALA Fabio 2009 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.42

3 23 RADICE Luca 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.56

4 11 FINAZZO Jacopo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.66

5 33 TELMON Leonardo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.52

6 13 GIRGENTI Filippo 2010 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.74

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 34 ZAJC Oscar 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.76

3 8 CICERO SANTALENA Leonar 2010 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.88

4 19 OSTINELLI Nicolo' 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.84

5 32 TAGLIABUE Pietro 2010 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.96

6 16 LUCINI Daniele 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.98

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 20 PEROTTI VALLE Dominik G 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA  

3 26 RONCORONI Lorenzo 2009 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.04

4 17 MARELLI Giacomo 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.64

5 14 GUASTAFIERRO Gabriele 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE  

6 2 ANNULLI Leonardo 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.66
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LOMAZZO - 2 OTTOBRE 2022
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60 Hs H 60 Ragazzi - ORDINE DI PARTENZA 01/10 -
18:46

 HOME   Turni Iniziali   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 3 BELLU' Sebastian 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 10.12

3 5 COLOMBO Davide 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.46

4 6 CONTIGIANI Giordano 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 10.08

5 16 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.50

6 14 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.58

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 8 GIRGENTI Filippo 2010 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.36

3 12 PESENTI Gabriele 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 10.86

4 15 SCACCABAROZZI Pietro 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.10

5 18 TELMON Leonardo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.25

6 4 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.80

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 13 POZZOLI Tommaso Maria 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.80

3 7 FINAZZO Jacopo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.76

4 2 ARPI Lorenzo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.84

5 19 ZAJC Oscar 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.82

6 10 LIMONTA Christian 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.68

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 2 Ottobre 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 17 TAGLIABUE Pietro 2010 RM CO056 G.S. BERNATESE 12.34

3 9 GUASTAFIERRO Gabriele 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE  

4 11 MARELLI Giacomo 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.06

5 1 ANNULLI Leonardo 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD  
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